Dane aktualne na dzień: 27-07-2025 11:31
Link do produktu: https://sosos.pl/monitor-lcd-24-s24d300gauls24d300gauxen-samsung-p-35641.html
Monitor Lcd 24" S24D300GAU/L
S24D300GAUXEN Samsung
Cena 346,12 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 1436634
Kod EAN 8806095802978
Nazwa modelu Essential Monitor S3
Pierwotna rozdzielczość 1920x1080
Jednostkowa waga netto 2.4 kg
Klasa efektywności
energetycznej
E
CnCode 85285291
Współczynnik kształtu ekranu 0.672916667
Głębokość opakowania
wysyłkowego
63 cm
Czas reakcji 5 ms
Waga opakowania wysyłkowego 3.75 kg
TMC Tak
Unit Box Width 0.36
Wyświetlane kolory 16.7 MILION
Unit Box Height 0.1
SSE4 Mega Contrast
Wysokość 428.5 mm
Głębokość 175.1 mm
ManufacturerCode LS24D300GAUXEN
Objętość jednostki brutto 1
Rozmiar ekranu "24"""
Objętność brutto 0.02268 cubm
15pin D-sub 1
Jednostkowa waga brutto 3.75 kg
Rodzaj panelu IPS
Category Code LC3
Kontrast 41.66736111
Szerokość opakowania 36 cm
wygenerowano w programie shopGold
wysyłkowego
Pionowy kąt widzenia 178 STOPNIE
Wysokość opakowania
wysyłkowego
10 cm
Jasność 250
Unit Box Length 0.63
Zużycie w trybie czuwania 0.5 Watts
Częstotliwość odświeżania 100Hz
Zasilacz Zewnętrzny
Szerokość 540.7 mm
Strona glówna dostawcy www.samsung.com
Opis produktu
Monitor LCD 24" S24D300GAU/LS24D300GAUXEN Samsung to nowoczesne urządzenie, które zapewnia wyjątkową jakość
obrazu i wygodę użytkowania. Wyposażony w ekran o przekątnej 24 cali, zachwyci każdego miłośnika rozrywki oraz
profesjonalisty. Idealnie sprawdzi się jako podstawowy monitor w biurze czy domu, jak również jako drugi ekran w zestawieniu
z laptopem.
Niewielkie gabaryty i minimalistyczny design sprawiają, że monitor ten doskonale wpasuje się w każde pomieszczenie, bez
zajmowania dużo miejsca na biurku. Matryca LCD zapewnia wyświetlanie obrazu w rozdzielczości Full HD (1920x1080), dzięki
czemu obraz jest wyraźny, szczegółowy i ożywiony. Technologia AMD FreeSync eliminuje efekt rozrywania obrazu, co
gwarantuje płynność podczas wykonywania szybkich ruchów na ekranie.
Monitor S24D300GAU/LS24D300GAUXEN Samsung jest wyposażony w tryb Game, który optymalizuje ustawienia obrazu i
dźwięku, zapewniając wrażenia wizualne na najwyższym poziomie. Wbudowane głośniki stereo o mocy 5W zapewniają czysty i
głośny dźwięk, co pozwala na pełne zanurzenie w świecie gier czy filmów.
Model ten posiada także funkcję Eye Saver Mode, która redukuje emisję niebieskiego światła, znacznie zmniejszając
zmęczenie oczu. Funkcja ta jest niezwykle przydatna podczas długiej pracy przed monitorem.
Niezbędnym elementem każdego monitora jest regulacja położenia ekranu. W S24D300GAU/LS24D300GAUXEN Samsung
można regulować pochylenie ekranu, dzięki czemu użytkownik może dostosować go do swoich potrzeb i zapewnić sobie
wygodę pracy.
Podsumowując, monitor LCD 24" S24D300GAU/LS24D300GAUXEN Samsung to urządzenie, które łączy w sobie wyjątkową
jakość obrazu, funkcjonalność i nowoczesny design. Doskonale sprawdzi się w każdych warunkach, a jego szerokie możliwości
zadowolą nawet najbardziej wymagających użytkowników.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold